

Atelier Søren Andersen ApS

Virketvej 17
4863 Eskilstrup

Årsrapport
28. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Søren Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Atelier Søren Andersen ApS
Virketvej 17
4863 Eskilstrup

CVR-nr: 39632543
Regnskabsår: 28/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive urmageri og virksomhed med finmekanik, herunder restauring, udformning, konservering og rekonstruktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 40.946 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 28. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		41.600
Resultat af ordinær primær drift		41.600
Øvrige finansielle omkostninger		-3.224
Ordinært resultat før skat		38.376
Skat af årets resultat	1	-8.998
Årets resultat		29.378
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		29.378
I alt		29.378

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		10.000
Varebeholdninger i alt		10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.750
Andre tilgodehavender		67.233
Tilgodehavender i alt		115.983
Likvide beholdninger		58.554
Omsætningsaktiver i alt		184.537
Aktiver i alt		184.537

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		29.377
Egenkapital i alt		79.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.787
Skyldig selskabsskat		8.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		27.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.160
Gældsforpligtelser i alt		105.160
Passiver i alt		184.537

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	8.998
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
I alt	8.998

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0